
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosovo – Republic of Kosovo 

Komuna Vushtrri 
Opstina Vucitrn – Municipality of Vushtrri 

 

Komisioni Komunal për dhënien në shfrytëzim  

të pronës së paluajtshme Komunale 

Nr.05/2017 

Dt.17.07.2017 

               
Bazuar në  paragrafin 3 të nenit 10 të Rregullores  QRK Nr.23/2013 për përcaktimin e 

procedurave të dhënies  në shfrytzim  dhe këmbimit të pronës  së palujtshme  të 

komunës, neni 109 i LPA nr.028 Komisioni Komunal për dhënien në shfrytëzim të 

pronës së paluajtshme Komunale bënë këtë: 

 

 

 

NJ O F T I M  

 

Ju njoftojmë se  z.Muharrem Syla  nga fsh.Stanofs i Poshtem Komuna  Vushtrri është  

përzgjedhë si oferta më e favorshme ,  për  dhënien në shfrytëzim  afatshkurtër  të 

pronës komunale  përmes procedurës së ankandit publik me  oferta të mbyllura në 

ngastrën  kadastrale P-70202022-00209-0  me kulturë  arë e  klasës së 5 (pestë), me 

sipërfaqe prej 23.45.12 ha, Zona Kadastrale Gracë, pronë e komunës  së  Vushtrrisë 

dhe  

BLEAK ROSE SH.P.K. me përfaqësues  Hysein Ozden Karagyl  me seli në Ferizaj 

është  përzgjedhë si oferta më e favorshme ,  për  dhënien në shfrytëzim  afatshkurtër  

të pronës komunale  përmes procedurës së ankandit publik  me oferta të mbyllura në 

ngastrën  kadastrale P-70202022-00492-0 me kulturë  arë e  klasës së 4 (katërt), me 

sipërfaqe prej 11.97.88 ha, Zona Kadastrale Balincë , pronë e komunës  së  Vushtrrisë  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                            

 
 

 

                                                                                   

 

 

 

                                                                                                


